
 

 

UCHWAŁA NR L/282/2022 

RADY GMINY ZADZIM 

z dnia 11 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, 

poz. 1964) Rada Gminy Zadzim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/236/2021 Rady Gminy Zadzim z dnia 30 grudnia 2021 r. dokonuje się następujących 

zmian: 

1) w dochodach budżetu Gminy Zadzim na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w wydatkach budżetu Gminy Zadzim na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 4 „Przychody budżetu w 2022 roku”, otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej Uchwały; 

4) Załącznik Nr 5 „Plan nakładów na zadania inwestycyjne i majątkowe” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 

niniejszej Uchwały; 

5) Załącznik Nr 13 „Przychody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2022 roku” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) § 3 w uchwale otrzymuje brzmienie: 

„Planowany deficyt budżetu wynosi 1 726 725,08 zł i zostanie sfinansowany przychodami z tytułu nadwyżki 

z lat ubiegłych, stanowiącymi niewykorzystane środki pieniężne pochodzące z nadwyżek budżetów z lat 

ubiegłych pomniejszone o środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, 

w wysokości 1 396 622,25 zł oraz środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w wysokości 

330 102,83 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 5452



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mariusz Warycha 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5452



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/282/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 11 października 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 685 943,95 0,00 382 988,84 1 068 932,79 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 685 943,95 0,00 382 988,84 1 068 932,79 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
627 906,95 0,00 382 988,84 1 010 895,79 

750 
  

Administracja publiczna 193 719,31 -3 377,00 3 377,00 193 719,31 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
112 080,00 0,00 0,00 112 080,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 52 039,31 -3 377,00 3 377,00 52 039,31 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
47 298,00 0,00 3 377,00 50 675,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 737,31 -3 377,00 0,00 1 360,31 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
5 396 758,72 0,00 896 500,00 6 293 258,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5452



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 363 237,00 0,00 896 500,00 3 259 737,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 352 552,00 0,00 896 500,00 3 249 052,00 

bieżące razem: 28 131 657,85 -3 377,00 1 282 865,84 29 411 146,69 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
149 080,00 0,00 0,00 149 080,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 271 909,65 0,00 0,00 7 271 909,65 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
36 000,00 0,00 0,00 36 000,00 

Ogółem: 35 403 567,50 -3 377,00 1 282 865,84 36 683 056,34 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
185 080,00 0,00 0,00 185 080,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5452



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/282/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 11 października 2022 r. 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 802 496,95 802 496,95 802 383,95 61 781,00 740 602,95 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 382 988,84 382 988,84 382 988,84 0,00 382 988,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 185 485,79 1 185 485,79 1 185 372,79 61 781,00 1 123 591,79 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 786 022,95 786 022,95 785 909,95 61 781,00 724 128,95 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 382 988,84 382 988,84 382 988,84 0,00 382 988,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 169 011,79 1 169 011,79 1 168 898,79 61 781,00 1 107 117,79 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 724 128,95 724 128,95 724 128,95 0,00 724 128,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 382 988,84 382 988,84 382 988,84 0,00 382 988,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 107 117,79 1 107 117,79 1 107 117,79 0,00 1 107 117,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 513 229,60 343 500,00 343 500,00 0,00 343 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 729,60 169 729,60 169 729,60 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 729,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 729,60 -9 729,60 -9 729,60 0,00 0,00 

zwiększenie 219 729,60 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 729,60 189 729,60 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 723 229,60 373 500,00 373 500,00 0,00 373 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 729,60 349 729,60 160 000,00 0,00 0,00 

 
40001 

 
Dostarczanie ciepła 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 480 229,60 310 500,00 310 500,00 0,00 310 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 729,60 169 729,60 169 729,60 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 729,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 729,60 -9 729,60 -9 729,60 0,00 0,00 

zwiększenie 189 729,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 729,60 189 729,60 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 660 229,60 310 500,00 310 500,00 0,00 310 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 729,60 349 729,60 160 000,00 0,00 0,00 

  
M1IUZ 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach 

publicznych 

przed zmianą 169 729,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 729,60 169 729,60 169 729,60 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 729,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 729,60 -9 729,60 -9 729,60 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5452



 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 189 729,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 729,60 189 729,60 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 729,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 729,60 189 729,60 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 4 358 089,71 950 441,00 950 441,00 0,00 950 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 407 648,71 3 407 648,71 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 378 089,71 950 441,00 950 441,00 0,00 950 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 427 648,71 3 427 648,71 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 640 896,71 233 248,00 233 248,00 0,00 233 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 407 648,71 3 407 648,71 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 660 896,71 233 248,00 233 248,00 0,00 233 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 427 648,71 3 427 648,71 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

przed zmianą 3 407 648,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 407 648,71 3 407 648,71 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 427 648,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 427 648,71 3 427 648,71 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 3 951 648,81 3 915 648,81 3 645 057,81 2 952 511,81 692 546,00 0,00 158 511,00 112 080,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 70 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 051 648,81 4 015 648,81 3 745 057,81 3 022 511,81 722 546,00 0,00 158 511,00 112 080,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 496 677,50 3 460 677,50 3 341 122,50 2 813 800,50 527 322,00 0,00 7 475,00 112 080,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 70 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 596 677,50 3 560 677,50 3 441 122,50 2 883 800,50 557 322,00 0,00 7 475,00 112 080,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 527 322,00 527 322,00 527 322,00 0,00 527 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 557 322,00 557 322,00 557 322,00 0,00 557 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

przed zmianą 2 813 800,50 2 813 800,50 2 813 800,50 2 813 800,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 883 800,50 2 883 800,50 2 883 800,50 2 883 800,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 202 975,89 162 975,89 131 782,00 20 212,00 111 570,00 2 800,00 28 393,89 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 975,89 172 975,89 131 782,00 20 212,00 111 570,00 2 800,00 38 393,89 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 135 975,89 135 975,89 104 782,00 20 212,00 84 570,00 2 800,00 28 393,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 975,89 145 975,89 104 782,00 20 212,00 84 570,00 2 800,00 38 393,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 28 393,89 28 393,89 0,00 0,00 0,00 0,00 28 393,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 393,89 38 393,89 0,00 0,00 0,00 0,00 38 393,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5452



 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 701 555,00 8 501 555,00 8 169 338,00 6 651 623,95 1 517 714,05 0,00 332 217,00 0,00 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 707 500,00 555 000,00 555 000,00 0,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 500,00 152 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 384 055,00 9 031 555,00 8 699 338,00 6 651 623,95 2 047 714,05 0,00 332 217,00 0,00 0,00 0,00 5 352 500,00 5 352 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 395 052,54 6 195 052,54 5 980 343,54 5 447 323,00 533 020,54 0,00 214 709,00 0,00 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 702 500,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 500,00 152 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 097 552,54 6 745 052,54 6 530 343,54 5 447 323,00 1 083 020,54 0,00 214 709,00 0,00 0,00 0,00 5 352 500,00 5 352 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 533 020,54 533 020,54 533 020,54 0,00 533 020,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 083 020,54 1 083 020,54 1 083 020,54 0,00 1 083 020,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

przed zmianą 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 152 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 500,00 152 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 352 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 352 500,00 5 352 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 

Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 243 960,00 243 960,00 193 460,00 0,00 193 460,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 218 960,00 218 960,00 168 460,00 0,00 168 460,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 193 460,00 193 460,00 193 460,00 0,00 193 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 168 460,00 168 460,00 168 460,00 0,00 168 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 299 463,69 299 463,69 280 133,69 0,00 280 133,69 0,00 19 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 304 463,69 304 463,69 285 133,69 0,00 285 133,69 0,00 19 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 280 133,69 280 133,69 280 133,69 0,00 280 133,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 285 133,69 285 133,69 285 133,69 0,00 285 133,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 778 358,40 1 682 358,40 1 682 358,40 59 179,00 1 623 179,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96 000,00 -96 000,00 -96 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 758 358,40 1 682 358,40 1 682 358,40 59 179,00 1 623 179,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 200 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96 000,00 -96 000,00 -96 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IUZ 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach 

publicznych 

przed zmianą 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96 000,00 -96 000,00 -96 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5452



 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 409 218,00 321 618,00 85 146,00 40 446,00 44 700,00 236 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 600,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 429 218,00 341 618,00 105 146,00 40 446,00 64 700,00 236 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 600,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 

Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 004 292,58 27 936 871,77 17 349 029,92 10 609 416,78 6 739 613,14 274 272,00 9 828 038,85 149 080,00 0,00 336 451,00 9 067 420,81 9 067 420,81 301 729,60 0,00 0,00 

zmniejszenie -130 729,60 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 729,60 -105 729,60 -105 729,60 0,00 0,00 

zwiększenie 1 536 218,44 1 097 988,84 1 087 988,84 70 000,00 1 017 988,84 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 438 229,60 438 229,60 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 409 781,42 29 009 860,61 18 412 018,76 10 679 416,78 7 732 601,98 274 272,00 9 838 038,85 149 080,00 0,00 336 451,00 9 399 920,81 9 399 920,81 196 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5452



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/282/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 11 października 2022 r. 

Przychody budżetu w 2022 roku 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

204 102,83 126 000,00 330 102,83 

 
 

0,00 0,00 0,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 602 960,10 0,00 602 960,10 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 194 095,55 0,00 2 194 095,55 

 

Razem: 3 001 158,48 Razem: 126 000,00 Razem: 3 127 158,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5452



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/282/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 11 października 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 169 729,60 180 000,00 349 729,60 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 169 729,60 180 000,00 349 729,60 

    
169 729,60 180 000,00 349 729,60 

   

Poprawa efektywności systemu zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy 

Zadzim poprzez przebudowę i rozbudowę stacji poboru i uzdatniania wody w Woli 

Zaleskiej 
169 729,60 180 000,00 349 729,60 

600 
  

Transport i łączność 3 407 648,71 20 000,00 3 427 648,71 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 3 407 648,71 20 000,00 3 427 648,71 

    
3 407 648,71 20 000,00 3 427 648,71 

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Zadzim  513 000,00 0,00 513 000,00 

   
Remont dróg gminnych na terenie gminy Zadzim 2 861 590,00 0,00 2 861 590,00 

   
Zakup kosiarki bijakowej 33 058,71 0,00 33 058,71 

   
Zakup pługa do odśnieżania 0,00 20 000,00 20 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 7 942,50 0,00 7 942,50 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 942,50 0,00 7 942,50 

    
7 942,50 0,00 7 942,50 

   
Zakup pieca olejowego 7 942,50 0,00 7 942,50 

750 
  

Administracja publiczna 36 000,00 0,00 36 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 36 000,00 0,00 36 000,00 

    
36 000,00 0,00 36 000,00 

   
Zakup sprzętu komputerowego w ramach programu "Cyfrowa Gmina" 36 000,00 0,00 36 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 0,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5452



 
75410 

 
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 40 000,00 0,00 40 000,00 

    
40 000,00 0,00 40 000,00 

   

Dotacja dla Komendy Wojewódzkiej PSP w Łodzi na zadanie pn. "Zakup 

samochodów ratowniczo-gaśniczych, samochodów specjalnych, pojazdów i 
wyposażenia" 

40 000,00 0,00 40 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 

    
0,00 0,00 0,00 

   
Dotacja na zakup bramy garażowej dla OSP w Małyniu 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 5 200 000,00 152 500,00 5 352 500,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 200 000,00 152 500,00 5 352 500,00 

    
5 200 000,00 152 500,00 5 352 500,00 

   
Wymiana źródła ciepła z montażem paneli fotowoltaicznych oraz modernizacją 

energetyczną budynku Zespołu Szkół w Zadzimiu 5 200 000,00 152 500,00 5 352 500,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 96 000,00 - 20 000,00 76 000,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 96 000,00 - 20 000,00 76 000,00 

    
96 000,00 - 20 000,00 76 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacyjnej w Woli Zaleskiej 96 000,00 - 20 000,00 76 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 87 600,00 0,00 87 600,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 87 600,00 0,00 87 600,00 

    
87 600,00 0,00 87 600,00 

   
Modernizacja strażnic OSP (świetlic wiejskich) w miejscowościach Jeżew i Zalesie, 

gm. Zadzim 87 600,00 0,00 87 600,00 

926 
  

Kultura fizyczna 22 500,00 0,00 22 500,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 22 500,00 0,00 22 500,00 

    
22 500,00 0,00 22 500,00 

   
Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Zygry 12 000,00 0,00 12 000,00 

   
Dobudowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej (Sołectwo Kłoniszew) 10 500,00 0,00 10 500,00 

Razem 9 067 420,81 332 500,00 9 399 920,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5452



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/282/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 11 października 2022 r. 

Przychody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków   Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2022 roku 

     Dochody / Przychody 
  Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

   
Dochody ogółem 743,47 

758 
  

Różne rozliczenia 743,47 

 
75816 

 

Wpływy do rozliczenia 743,47 

  
0920 

- pozostałe odsetki (kapitalizacja odsetek od środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych) 743,47 

   
Przychody ogółem 253 744,58 

  
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania  

253 730,04 

  
905 

- kapitalizacja odsetek z roku 2021 od środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 
14,54 

Razem Dochody / Przychody 254 488,05 

    
 Wydatki  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 163 835,60 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 163 835,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5452



  
6100 

Poprawa efektywności systemu zbiorowego zaopatrzenia w wodę na 

terenie Gminy Zadzim poprzez przebudowę i rozbudowę stacji poboru 

i uzdatniania wody w Woli Zaleskiej 

 

163 835,60 

600 
  

Transport i łaczność 33 058,71 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 33 058,71 

  
6100 Zakup kosiarki bijakowej 33 058,71 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 57 593,74 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 57 593,74 

  
6100 

Modernizacja strażnic OSP (świetlic wiejskich) w miejscowościach 

Jeżew i Zalesie, gm. Zadzim 
57 593,74 

Razem 254 488,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5452



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/282/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 11 października 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 1 010 895,79 1 010 895,79 0,00 1 010 895,79 1 010 895,79 1 010 895,79 0,00 1 010 895,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 1 010 895,79 1 010 895,79 0,00 1 010 895,79 1 010 895,79 1 010 895,79 0,00 1 010 895,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 52 035,31 52 035,31 0,00 52 035,31 52 035,31 52 035,31 40 241,31 11 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 52 035,31 52 035,31 0,00 52 035,31 52 035,31 52 035,31 40 241,31 11 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 028,00 1 028,00 0,00 1 028,00 1 028,00 1 028,00 0,00 1 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 028,00 1 028,00 0,00 1 028,00 1 028,00 1 028,00 0,00 1 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758 

  
Różne rozliczenia 19 895,00 19 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 19 895,00 19 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 19 114,00 19 114,00 0,00 39 009,00 39 009,00 39 009,00 7 603,00 31 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 18 304,37 18 304,37 18 304,37 7 603,00 10 701,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 0,00 0,00 0,00 90,63 90,63 90,63 0,00 90,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
19 114,00 19 114,00 0,00 19 114,00 19 114,00 19 114,00 0,00 19 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 5 475 419,00 5 475 419,00 0,00 5 475 419,00 5 475 419,00 107 748,02 57 312,00 50 436,02 0,00 5 367 670,98 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 105,00 105,00 0,00 105,00 105,00 2,02 0,00 2,02 0,00 102,98 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 15 751,00 15 751,00 0,00 15 751,00 15 751,00 234,00 0,00 234,00 0,00 15 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 5 459 563,00 5 459 563,00 0,00 5 459 563,00 5 459 563,00 107 512,00 57 312,00 50 200,00 0,00 5 352 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 7 038,00 7 038,00 0,00 7 038,00 7 038,00 138,00 138,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 7 038,00 7 038,00 0,00 7 038,00 7 038,00 138,00 138,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 3 778 717,00 3 778 717,00 0,00 3 778 717,00 3 778 717,00 173 774,02 159 199,02 14 575,00 0,00 3 604 942,98 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 6 643,02 6 643,02 0,00 0,00 1 993 356,98 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5452



 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
1 764 442,00 1 764 442,00 0,00 1 764 442,00 1 764 442,00 152 856,00 152 556,00 300,00 0,00 1 611 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 143,00 143,00 0,00 143,00 143,00 143,00 0,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
14 132,00 14 132,00 0,00 14 132,00 14 132,00 14 132,00 0,00 14 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 10 364 342,10 10 364 342,10 0,00 10 364 342,10 10 364 342,10 1 384 828,14 264 493,33 1 120 334,81 0,00 8 979 513,96 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5452


		2023-06-30T12:25:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




